[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.04.2019 г.
	№ 282

	г. Новокубанск

      Об утверждении порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств местного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить Порядок осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств местного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита (прилагается).

2. Главным распорядителям (распорядителям) средств местного бюджета, главным администраторам (администраторам) доходов местного бюджета, главным администраторам (администраторам) источников финансирования дефицита местного бюджета обеспечить осуществление внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района О.А.Орешкину.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.
Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                             Р.Р. Кадыров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от_____________________ №______

«Об утверждении порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств местного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом
администрации Новокубанского городского
поселения Новокубанского района
Начальник отдела                                                                            О.А. Орешкина

Проект согласован:

Начальник юридического отдела
администрации Новокубанского
городского поселения

Новокубанского района                                                              Д.С. Васильчиков

Главный специалист отдела

организационно – кадровой работы
администрации Новокубанского
городского поселения

Новокубанского района                                                                    Е.В. Антонова